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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 117 237 044,90 105 108 662,72 16 153 402,00 160 000,00 22 521 109,42 13 397 529,03 23 030 327,00 34 895 946,71 12 128 382,18 1 565 603,00 10 562 779,18

2020 109 714 385,72 98 925 020,91 16 354 566,94 714 070,00 21 787 507,00 12 413 233,00 21 915 697,00 30 715 208,00 10 789 364,81 1 610 104,00 9 079 275,97

2021 103 085 119,00 97 752 583,00 14 967 007,00 721 211,00 22 005 382,00 12 707 155,00 22 134 854,00 31 022 360,00 5 332 536,00 1 626 205,00 4 914 061,00

2022 103 896 029,00 96 398 584,00 15 116 677,00 728 423,00 22 225 436,00 12 662 739,00 22 356 203,00 31 332 584,00 7 497 445,00 1 642 467,00 5 849 665,00

2023 101 858 024,00 97 362 570,00 15 267 844,00 735 707,00 22 447 690,00 12 789 366,00 22 579 765,00 31 645 910,00 4 495 454,00 1 658 892,00 2 831 197,00

2024 102 876 605,00 98 336 196,00 15 420 522,00 743 064,00 22 672 167,00 12 917 260,00 22 805 563,00 31 962 369,00 4 540 409,00 1 675 481,00 2 859 509,00

2025 103 905 371,00 99 319 558,00 15 574 727,00 750 495,00 22 898 889,00 13 046 433,00 23 033 619,00 32 281 993,00 4 585 813,00 1 692 236,00 2 888 104,00

2026 104 944 425,00 100 312 754,00 15 730 474,00 758 000,00 23 127 878,00 12 324 129,00 23 263 955,00 33 457 581,00 4 631 671,00 1 709 158,00 2 916 985,00

2027 105 229 617,94 100 551 629,94 15 887 779,00 765 580,00 23 359 157,00 11 691 644,00 23 496 595,00 33 783 630,94 4 677 988,00 1 726 250,00 2 946 155,00

2028 104 753 809,00 100 029 041,00 16 046 657,00 773 236,00 23 592 749,00 11 141 753,00 23 731 561,00 33 260 170,00 4 724 768,00 1 743 513,00 2 975 617,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 113 404 989,90 103 391 059,32 0,00 0,00 x 945 000,00 945 000,00 110 000,00 0,00 10 013 930,58

2020 105 614 385,72 89 549 581,07 0,00 0,00 x 790 327,00 790 327,00 0,00 0,00 16 064 804,65

2021 99 385 119,00 90 991 166,00 0,00 0,00 x 680 250,00 680 250,00 0,00 0,00 8 393 953,00

2022 100 196 029,00 91 901 078,00 0,00 0,00 x 570 250,00 570 250,00 0,00 0,00 8 294 951,00

2023 98 858 024,00 92 820 089,00 0,00 0,00 x 470 250,00 440 000,00 0,00 0,00 6 037 935,00

2024 99 876 605,00 93 748 290,00 0,00 0,00 x 390 327,00 390 327,00 0,00 0,00 6 128 315,00

2025 100 905 371,00 94 685 773,00 0,00 0,00 x 300 250,00 300 250,00 0,00 0,00 6 219 598,00

2026 102 544 425,00 95 632 631,00 0,00 0,00 x 210 250,00 210 250,00 0,00 0,00 6 911 794,00

2027 102 829 617,94 95 824 704,94 0,00 0,00 x 154 794,00 154 794,00 0,00 0,00 7 004 913,00

2028 102 453 809,00 95 254 847,00 0,00 0,00 x 74 092,00 74 092,00 0,00 0,00 7 198 962,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 3 832 055,00 4 929 945,00 0,00 0,00 3 829 945,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 8 762 000,00 8 762 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 27 600 000,00 0,00 1 717 603,40 5 547 548,40

2020 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500 000,00 0,00 9 375 439,84 9 375 439,84

2021 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800 000,00 0,00 6 761 417,00 6 761 417,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100 000,00 0,00 4 497 506,00 4 497 506,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100 000,00 0,00 4 542 481,00 4 542 481,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 0,00 4 587 906,00 4 587 906,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 0,00 4 633 785,00 4 633 785,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 4 680 123,00 4 680 123,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 4 726 925,00 4 726 925,00

2028 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 194,00 4 774 194,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 8,28% 3,37% 0,00 3,37% 2,80% 5,98% 6,96% TAK TAK

2020 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 10,01% 4,57% 5,55% TAK TAK

2021 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 8,14% 6,04% 7,02% TAK TAK

2022 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 5,91% 6,98% 6,98% TAK TAK

2023 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,09% 8,02% 8,02% TAK TAK

2024 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 6,09% 6,71% 6,71% TAK TAK

2025 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 6,09% 6,03% 6,03% TAK TAK

2026 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2027 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 6,13% 6,09% 6,09% TAK TAK

2028 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 6,22% 6,10% 6,10% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 3 832 055,00 3 832 055,00 34 176 659,81 6 363 022,00 8 068 170,54 3 108 611,16 4 959 559,38 4 214 555,00 5 799 375,58 214 212,00

2020 4 100 000,00 4 100 000,00 33 205 414,00 6 060 000,00 17 043 767,15 978 962,50 16 064 804,65 4 388 496,00 3 324 858,00 400 000,00

2021 3 700 000,00 3 530 210,00 33 537 468,00 6 120 600,00 4 486 036,00 0,00 4 486 036,00 1 251 936,00 3 507 917,00 400 000,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 33 872 843,00 6 181 806,00 3 046 500,00 0,00 3 046 500,00 0,00 4 848 451,00 400 000,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 34 211 571,00 6 243 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 637 935,00 400 000,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 34 553 687,00 6 306 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 728 315,00 400 000,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 34 899 224,00 6 369 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 598,00 400 000,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 35 248 216,00 6 432 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 794,00 400 000,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 35 600 698,00 6 497 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 004 913,00 400 000,00

2028 2 300 000,00 2 300 000,00 35 956 705,00 6 562 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 962,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 3 132 845,52 2 896 422,31 2 896 422,31 8 899 596,24 8 899 596,24 8 899 596,24 3 349 582,66 2 896 422,31 3 319 582,66

2020 890 084,65 808 840,77 808 840,77 3 441 222,00 3 441 222,00 3 441 222,00 978 962,50 808 840,77 978 962,50

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 6 397 311,16 3 108 611,16 3 288 700,00 2 557 187,35 2 557 187,35 2 557 187,35 2 557 187,35 0,00 0,00

2020 13 372 564,75 3 441 222,00 9 931 342,75 777 395,73 777 395,73 777 395,73 777 395,73 0,00 0,00

2021 1 095 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 719 451,62 8 068 170,54 17 043 767,15 4 486 036,00 3 046 500,00 19 720 683,59

1.a - wydatki bieżące 6 087 600,59 3 108 611,16 978 962,50 0,00 0,00 6 087 600,59

1.b - wydatki majątkowe 29 631 851,03 4 959 559,38 16 064 804,65 4 486 036,00 3 046 500,00 13 633 083,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

20 687 356,34 6 397 311,16 10 910 305,25 1 095 450,00 0,00 14 971 259,59

1.1.1 - wydatki bieżące 6 087 600,59 3 108 611,16 978 962,50 0,00 0,00 6 087 600,59

1.1.1.1
Nasze Krasnale to Bystrzaki - Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Przedszkole z
Oddziałami

Integracyjnymi Krasnal
w Olecku

2018 2020 1 097 402,49 422 017,16 118 629,81 0,00 0,00 1 097 402,49

1.1.1.2
Kreatywne Przedszkole - Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa
im.M.J.Piłsudskiego w

Gąskach
2018 2020 298 511,75 110 271,59 26 465,34 0,00 0,00 298 511,75

1.1.1.3
Akademia Twórczego Rozwoju - Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa w
Babkach Oleckich

2018 2020 208 119,10 103 621,71 20 331,35 0,00 0,00 208 119,10

1.1.1.4
Przedszkolak otwarty na świat - Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa w
Judzikach

2018 2020 221 465,11 126 805,16 13 074,04 0,00 0,00 221 465,11

1.1.1.5
Klucze do sukcesu - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
1 im. Henryka

Sienkiewicza w Olecku
2018 2020 1 125 460,70 621 363,85 210 101,39 0,00 0,00 1 125 460,70

1.1.1.6
Z głową w cyfrowy świat - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
3 im. Jana Pawła II w

Olecku
2018 2020 1 030 407,80 625 617,56 104 945,86 0,00 0,00 1 030 407,80

1.1.1.7
Kompetencje sekretem sukcesu - Podniesienie jakości oferty
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych
uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
4 z Oddziałami

Integracyjnymi im. ks.
Jana Twardowskiego w

Olecku

2018 2020 975 989,38 564 766,33 91 226,92 0,00 0,00 975 989,38

1.1.1.8
Aktywna Szkoła II - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa
im.M.J.Piłsudskiego w

Gąskach
2018 2020 987 327,69 471 867,83 336 444,66 0,00 0,00 987 327,69

1.1.1.9
Akcja Aktywizacja - Aktywizacja społeczna i zawodowa osób
wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Olecku

2018 2020 60 430,72 20 223,25 17 314,00 0,00 0,00 60 430,72

1.1.1.10
Aktywuj siebie - Aktywne włączenie społeczne, w tym z myślą o
promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i
zwiększaniu szans na zatrudnienie

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Olecku

2019 2020 50 269,45 28 016,72 22 252,73 0,00 0,00 50 269,45

1.1.1.11 Przestrzeń Rodziny - Włączenie społeczne
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Olecku
2019 2020 32 216,40 14 040,00 18 176,40 0,00 0,00 32 216,40

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 599 755,75 3 288 700,00 9 931 342,75 1 095 450,00 0,00 8 883 659,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.1
Zagospodarowanie plaży gminnej "Szyjka" w Olecku - Poprawa jakości
życia mieszkańców. Wzrost potencjału turystycznego

Urząd Miejski w Olecku 2015 2019 2 593 858,00 2 440 055,00 0,00 0,00 0,00 2 593 858,00

1.1.2.2
Zwiększenie różnorodności biologicznej fauny i flory dorzecza rzeki
Lega w Olecku - Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie
zasobów; ochrona różnorodności biologicznej

Urząd Miejski w Olecku 2016 2020 6 289 801,00 748 645,00 5 410 696,00 0,00 0,00 6 289 801,00

1.1.2.3
Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze miasta Olecko -
ochrona środowiska

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 2 807 480,48 0,00 1 712 030,48 1 095 450,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Modernizacja energetyczna budynku Przedszkola z oddziałami
integracyjnymi w Olecku przy ul. zielonej 1 - zmniejszenie kosztów
utrzymania budynku

Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 2 908 616,27 100 000,00 2 808 616,27 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 032 095,28 1 670 859,38 6 133 461,90 3 390 586,00 3 046 500,00 4 749 424,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 032 095,28 1 670 859,38 6 133 461,90 3 390 586,00 3 046 500,00 4 749 424,00

1.3.2.1
Modernizacja budynku mieszkalno-użytkowego w Babkach Oleckich -
Poprawa stanu technicznego budynku, stworzenie lokali socjalnych

Urząd Miejski w Olecku 2018 2019 853 600,00 828 600,00 0,00 0,00 0,00 853 600,00

1.3.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej z boksem garażowym w Gąskach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2018 2019 1 183 630,00 725 200,00 0,00 0,00 0,00 1 183 630,00

1.3.2.3
Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków  przy Placu Wolności
19-21 - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2015 2021 906 645,00 35 000,00 300 000,00 421 879,00 0,00 906 645,00

1.3.2.4
Budowa ulicy Słonecznej - Poprawa dostępności komunikacyjnej i
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5
Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w
Olecku - Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Urząd Miejski w Olecku 2016 2021 837 549,00 0,00 300 000,00 380 057,00 0,00 837 549,00

1.3.2.6
Przebudowa i remont budynku socjalnego Olszewo 9 - Poprawa stanu
technicznego budynku, stworzenie nowych lokali socjalnych

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 700 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.7
Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków Kolejowa 17-21,
Wiśniowa 9a - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 218 000,00 0,00 118 000,00 100 000,00 0,00 218 000,00

1.3.2.9 Budowa drogi gminnej Nr 141035N w m. Dąbrowskie - Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 2 080 831,31 10 491,38 2 070 339,93 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa oświetlenia drogowego ulic:kolejowa, Środkowa, Cicha,
Zielona, 11 Listopada na oscinku od Pl. Wolnosci do skrzyzowanioa z
ul. Woj. Piol.  - przebudowa oświetlenia drogowego ulic

Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 75 000,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi gminnej Gąski -Świdry Nr 141019N i odcinek drogi
Świdry- Dzięgiele Nr 141048N - Przebudowa drogi

Urząd Miejski w Olecku 2019 2022 5 871 070,00 32 000,00 653 920,00 2 138 650,00 3 046 500,00 0,00

1.3.2.13 Budowa drogi gminnej 141042N w m. Gordejki Małe - Budowa drogi Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 2 255 769,97 19 568,00 2 236 201,97 0,00 0,00 0,00
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